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Jegyzőkönyv 

 

 

 

 

 

 

 

Pördefölde Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. április 17 -én   

                   megtartott nyílt ülésről. 

 

 

 

 

Rendelet:  

 

3/2014. (IV.30.) önkormányzati rendelete     Tárgykód: A11 

a közterületek elnevezéséről és a házszám-megállapítás szabályairól 

  

4/2014. (IV.30.) önkormányzati rendelete     Tárgykód: Z0 

az államháztartáson kívüli forrás átvételére és átadására  

vonatkozó rendelkezésről 

 

Határozatok: 

 

25/2014.(IV.17.) kt. határozat      Tárgykód: D6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



J e g y z ő k ö n y v 

 

Készült: Pördefölde Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. április 17 - én   

8,30- órai kezdettel megtartott nyílt ülésről. 

 

Az ülés helye: Önkormányzat hivatali helyisége Pördefölde, Fő út 13. 

 

Jelen vannak:     Horváth Józsefné  polgármester 

                             Németh Veronika alpolgármester 

Igazoltan távol:    Németh Ferenc képviselő 

 

Pákai Közös Önkormányzati Hivatal: Tóthné Péter Judit jegyző 

 

Horváth Józsefné polgármester köszöntötte a megjelent képviselő-testületi tagokat, a jegyzőt.   

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, mert a 3 fős testület 2 tagja 

jelen van. 

 
NAPIREND: 

 

1.) Polgármesteri tájékoztató 

 

2.) A közterületek elnevezéséről és a házszám-megállapítás szabályairól szóló  

önkormányzati rendelet megtárgyalása, elfogadása 

 

3.) Az államháztartáson kívüli forrás átvételére és átadására vonatkozó rendelkezésről 

önkormányzati rendelet megtárgyalása, elfogadása. 

 

4.) Interpelláció, kérdés 

 

NAPIREND: 

 

1.) Polgármesteri tájékoztató 

Előadó: Horváth Józsefné polgármester 

 

Az előterjesztés szóban történt.  

 

A polgármester tájékoztatta a képviselő-testület, hogy Pördefölde Község 

Önkormányzatának Képviselő-testülete a 10/2014.(II.19.) BM rendeletben foglaltak 

figyelembevételével adósságkonszolidációban részt nem vett települési önkormányzatok  

fejlesztési támogatására 1 500 e Ft vissza nem térítendő támogatásban részesült. 

Az önkormányzat az igényét belterületi vízrendezési és csapadékvíz-elvezetési rendszer 

karbantartására, javítására nyújtotta be.  

A pályázati támogatással összhangban az önkormányzat árajánlatot kért Siklósi Jenő építési 

vállalkozótól, mely az alábbi munkákat tartalmazta:   

-  Pördefölde 219 hrsz- ú 140 fm hosszú nyílt vízelvezető árok mederburkolása   

-  Vízelvezető árok végén 2 db hídfej építése monolit betonból  

-  Pördefölde Fő utca útpadka javítása   

-  Pördefölde belterületi önkormányzati tulajdonú Béke út  (205 hrsz)és Kossuth út (212 hrsz), 

karbantartása, kátyúzása aszfalt bedolgozásával. 

 



A vállalkozó 2014. április 30-ig a fenti munkák elvégzését bruttó 1 500 e Ft-ért vállalja. A 

munka nagyságrendjére tekintettel több árajánlatot nem kell kérni az önkormányzatnak.  

A polgármester javasolta a képviselő-testületnek a szerződés megkötését a vállalkozóval. 

 

A képviselő- testület 2 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

25/2014.(IV.17.)kt.határozat 

 

Pördefölde Község Önkormányzatának képviselő-testülete vállalkozói szerződést köt 

Pördefölde község vízrendezés, csapadékvíz-elvezetés és belterületi út karbantartási munkáira 

Siklósi Jenő ( 8960. Lenti Fű út 10.) építési vállalkozóval. 

A vállalkozói díj összege: bruttó 1 500 000 Ft. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozói szerződés aláírására és a 

szükséges intézkedések megtételére. 

Határidő: folyamatos 

Felelős:     polgármester 

 

 

2.) A közterületek elnevezéséről és a házszám-megállapítás szabályairól szóló  

önkormányzati rendelet megtárgyalása, elfogadása 

Előadó: Tóthné Péter Judit jegyző 

 

Az előterjesztés írásban történt, mely a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Hozzászólás nem hangzott el. 

 

A képviselő- testület 2 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül megalkotta a 

 

3/2014. (IV.30.) önkormányzati rendelete 

a közterületek elnevezéséről és a házszám-megállapítás szabályairól 

 

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

3.) Az államháztartáson kívüli forrás átvételére és átadására vonatkozó rendelkezésről 

önkormányzati rendelet megtárgyalása, elfogadása. 

Előadó: Tóthné Péter Judit jegyző 

 

Az előterjesztés írásban történt, mely a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Hozzászólás nem hangzott el. 

 

A képviselő- testület 2 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül megalkotta a  

 

4/2014. (IV. 30.) önkormányzati rendeletét 

az államháztartáson kívüli forrás átvételére és átadására 

vonatkozó rendelkezésről 

 

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

 



 

4.) Interpelláció, kérdés 

 

 

Interpelláció, kérdés a képviselők részéről nem hangzott el. 

 

A képviselő-testület nyílt ülésén több napirendet nem tárgyalt. 

 

A polgármester az ülést 9,30- órakor bezárta. 

 

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

 

Horváth Józsefné        Tóthné Péter Judit  

Polgármester                 jegyző 

 

 

 


